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ABC sprawozdań w zamówieniach publicznych - praktyczne wskazówki, ważne zasady,
główne problemy i ich rozwiązania

Dlaczego warto

Celem szkolenia jest omówienie i wyjaśnienie
praktycznych problemów związanych ze sporządzeniem
sprawozdań z zamówień publicznych. Szkolenie służy
m.in. odpowiedzi na pytania jakie zamówienia należy
umieszczać w sprawozdaniu? Jak określać wartość
zamówienia na potrzeby sprawozdania? Na jakich
zasadach odbywa się sprawozdawczość z zamówień
pozaustawowych, w tym o wartości poniżej 130 000 zł?

Szkolenie przeznaczone jest dla praktyków zamówień
publicznych, zarówno początkujących, jak i
zaawansowanych.

Szczegóły organizacyjne

CENA: 699.00 zł netto

TERMIN: 23 stycznia g. 09:30 - 15:30

MIEJSCE: Platforma szkoleń online

TRENER: EWARYST KOWALCZYK

Doktor nauk prawnych, adiunkt na Wydziale Prawa i Administracji UZ, konsultant w obszarze finansów publicznych i zamówień
publicznych. Kieruje studiami podyplomowymi z zamówień publicznych na Uniwersytecie Zielonogórskim.
 

LICZBA PRZEPROWADZONYCH SZKOLEŃ: 624

CENA ZAWIERA

Wraz z udziałem w szkoleniu online
lub VOD dostajesz przez 6 miesięcy możliwość

spotkań z ekspertami ApexNet!

W trakcie spotkań online, które odbywają się
regularnie raz w miesiącu, we wtorki

w godzinach 16:00 - 18:00 masz możliwość
zadawania ekspertom zamówień publicznych

dowolnych pytań.

Roczny dostęp do EduStrefy

Szkolenie on-line na żywo

EduBox, czyli paczkę materiałów wysłaną pocztą

30 dni dostępu do nagrania szkolenia

Aplikację mobilną z nową ustawą Pzp na system
Android i iOS

Materiały wraz z nową ustawą Pzp

Certyfikat ukończenia szkolenia

Szkolenie w godzinach 9:30-15:30

Spotkania z ekspertami po godzinach

Nagrania z webinarów ApexNet

Paczkę wzorów dokumentów



PROGRAM

Jak prawidłowo sporządzić sprawozdanie udzielonych zamówień1.

Kto ma obowiązek sporządzenia sprawozdań?A.
Sprawozdawczość w zamówieniach publicznych podlegających PZPB.
Sprawozdawczość w zamówieniach publicznych niepodlegających PZPC.
Jaki wydatki nie podlegają sprawozdawczości?D.
Zamówienia udzielane wspólnie a sprawozdawczośćE.
Zamówienia udzielane na rzecz  w imieniu innego podmiotu a sprawozdawczośćF.
Zamawiający i korzystający z zamówień a sprawozdawczośćG.

 

 

Zamówienia o wartości mniejszej od 130 000 zł w sprawozdawczościH.
Ustalenie terminu udzielenia zamówieniaI.
Ustalenie wartości zamówienia na potrzeby sprawozdawczościJ.
Umowy wieloletnie w sprawozdawczościK.
Rejestrowanie zamówień na potrzeby sprawozdawczościL.
Sprawozdawanie z zamówień polegających na powtórzeniu tych samych  świadczeńM.
Zamówienia z wolnej ręki w sprawozdawczościN.
Zmiana umowy o zamówienie a sprawozdawczośćO.
Sprawozdawczość a odpowiedzialność za nieprawidłowościP.

 



Dlaczego  ApexNet?

Certyfikaty jakości
Po szczegółowym audycie uzyskaliśmy certyfikat
jakości TQLS Quality Alliance dla instytucji
szkoleniowych uznawany przez PARP.

Korzyści dla Ciebie:
 •  największe (ponad 21-letnie) doświadczenie
     w organizacji szkoleń z zamówień
     publicznych w Polsce,
 •  zewnętrznie potwierdzona najwyższa
     jakość organizacji szkoleń

Otrzymaliśmy I miejsce i tytuł "Lidera w organizacji szkoleń z zakresu
zamówień publicznych".
Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami rynku, na grupie 815 osób,
jesteśmy także najchętniej wybieraną firmą szkoleniową z zakresu
zamówień publicznych w Polsce!

Ponad 6000 opinii 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz ponad 6000 opinii zadowolonych klientów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  wiarygodność potwierdzona opiniami klientów,
 •  przetestowana i zweryfikowana jakość merytoryki i organizacji szkoleń

EduStrefa
EduStrefa, to największy na rynku portal - społeczność, zrzeszający specjalistów.
Roczny dostęp do EduStrefy przyznawany jest wyłącznie uczestnikom naszych
szkoleń, którzy znajdą tam poszkoleniowe wsparcie w dalszej edukacji. Dostęp do
EduStrefy ma już ponad 30 000 specjalistów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  będziesz częścią zamkniętej społeczności specjalistów,
 •  zyskasz setki materiałów wspierających dalszy rozwój

Chcesz dowiedzieć się więcej?
skontaktuj się z opiekunem, który przesłał Ci tę ofertę

lub zapisz się bezpośrednio na szkolenie
www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

https://www.apexnet.com.pl/opinie-po-szkoleniach/
https://pxn.apexnet.com.pl/www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

